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Warszawa, dnia 13.05.2024 r.  

 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej „ustawa”)  Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań  

do Specyfikacji warunków zamówienia, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 13 maja 2024 r. oraz odpowiedź  

Zamawiającego: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby odpady wymienione jako odpady z tworzyw sztucznych odbierać pod 

kodem 15 01 06? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby odpady z tworzyw sztucznych były odbierane przez 

Wykonawcę pod kodem 15 01 06. 

Pytanie 2 

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ pkt.9 – Czy jest gotowy wzór protokołu czy Wykonawca może zaproponować 

jego formę uwzględniając niezbędne, wymienione przez Zamawiającego elementy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania przez Wykonawcę wzoru protokołu z 

uwzględnieniem elementów wymienionych przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SWZ pkt 

9. 

Pytanie 3 

Prosimy o wskazanie ilości pojemników koniecznych do podstawienia. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z Załącznikiem do formularza oferty – Kalkulacja cenowa Zamawiający wymaga 

podstawienia 20 pojemników. Pojemniki typu KP 7 są dostarczane na wezwanie 

Zamawiającego, co wynika z Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.    

 

 

 

Dyrektor IF PAN 

prof. dr hab. Roman Puźniak 

Zamawiający:  Instytut Fizyki Polskiej Akademii Nauk, Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa odbioru, transportu 

i zagospodarowania odpadów komunalnych, odpadów segregowanych, odpadów 

ulegających biodegradacji i innych odpadów z terenu IF PAN”, nr ref.: 

DZP/ZP/7/IFPAN/2024/PW 
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